
                                              Melissa,04/05/2023

AL SITO WEB

ALL’AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE

AL DSGA

Oggetto: Nomina RUP PROGETTO PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE “PER LA SCUOLA, COMPETENZE
E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” - Progetti CARE 10.1.1A-FSEPON-CA-2023-2

CUP D54C23000040007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la nota di autorizzazione ha per oggetto il progetto (nel prosieguo “progetto”) presentato dalla scuola
con codice CUP D54C23000040007, in risposta alla nota prot. n. 36273 del 15/03/2023, per la realizzazione
di percorsi formativi volti a favorire l’inclusione degli alunni e alunne, delle studentesse e degli studenti
provenienti  dall’  Ucraina  nel  contesto  scolastico  e  sociale,  anche  attraverso  un  rafforzamento  delle
competenze chiave, in attuazione del decreto del Ministro dell’istruzione e del merito n. 25 del 15/02/2023
(CARE) emanata nell’ambito dell’Asse I del Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola” 2014-2020 e del
relativo Programma Operativo Complementare (POC)

VISTA la candidatura Prot. n° 58798 del 29/03/2023 

VISTA la nota prot. AOOGABMI-65546 del 17/04/2023 con la quale la Direzione Generale, per la gestione
dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale – Uff. IV del MIUR ha comunicato che è stato
autorizzato  il  progetto  –  codice  PON  -  FSE-  Socialità,  apprendimenti,  accoglienza  proposto  da  questa
Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro € 5.082,00; 

VISTO il Decreto di Assunzione in Bilancio per l’E.F. 2023 prot. 0003407 - 28/04/2023 - VI.3 – E del progetto
autorizzato;

DETERMINA

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi
relativi al progetto indicato nella tabella sottostante:

KRIC818006 - A18BC32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003592 - 05/05/2023 - IV.2 - E



Programma Operativo
Nazionale

“Per  la  scuola,  competenze  e  ambienti  per
l’apprendimento” 2014-2020

Asse Asse I – Istruzione

Azione 10.1.1 - Sostegno agli studenti caratterizzati da
particolari  fragilità  10.1.1A  -  Interventi per  il
successo scolastico degli studenti
“All-iN – Uniti grazie allo sport”

CUP D54C23000040007
Importo Totale
Autorizzato

€  5.082,00

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
f.to prof. Alessandro TURANO *

(*) Firma a mezzo stampa predisposta secondo l’art. 3 del d.lgs. 39/1993 e l’art. 3bis, comma 4bis, del Codice dell’Amministrazione Digitale.

KRIC818006 - A18BC32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003592 - 05/05/2023 - IV.2 - E


